177. 1390. Cm. 15x41;  cc. I-XXIIII (manca più di un fase.); inserti nelle 
pliche della copertina anteriore.

A c. I: m [ c c c l ]x xxx . Manuale introytus et exitus dominorum syndicatorum comu
nis Ianue.

178. 1392. Cm. 15x41; cc. I-LXXII; inserti alle cc. XI, XXVI, XXXI.

A c. I: m c c c l x x x x ii, die prima ottobris. Manuale introytus et exitus officii domi
norum syndicatorum comunis Ianue.

179. 1394. Cm. 15x41; cc. I-XXXXVII.

A c. I: m c c c l x x x x iiii, die prima ottobris. Manuale introytus et exitus officii do
minorum syndicatorum comunis Ianue, cuius officii est massarius dominus Daniel 
de Mari, unus ex dicto officio, existente scriba Anthonio Panizario notario.

180. 1396. Cm. 14x41; cc. I-XXXXVIII; inserti alla c. III .

A c. I: m c c c lx x x x v i, die primo ottobris. Manuale introytus et exitus officii do
minorum syndicatorum comunis Ianue, quorum officialium nomina sunt hec: do-
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minus Laurencius Marulïus, dominus Sorleonus Lecavellus, dominus Damianus Usus· 
maris et dominus Bartholomeus de Suxano batifolius; et ego Anthonius Paniçarius 
notarius, scriba cum eis.

181. 1400. Cm. 14x41; cc. I-XXIIII.

A c. I: >i< MCCCLXXXXVIIII, die prima ottobris. Manuale introytus et exitus officii 
dominorum syndicatorum comunis Ianue, quorum nomina sunt hec: dominus lo
hannes Centurionus olim Ultramarinus quondam RaEffaelis], dominus Meliaduxius 
Pillavicinus, dominus Iacobus Donatus draperius et dominus Nicolaus de Franchis 
olim de Turre; cum eis in scriba in dicto officio Anthonius Panizarius, notarius et 
comunis Ianue cancellarius. Electus fuit massarius dicti officii suprascriptus domi
nus Iacobus Donatus.

182. 1400. Cm. 15x41; cc. I-XXXXVIII.

A c. I: >i< m c c c c , die prima ottobris. Manuale introytus et exitus officii domino
rum syndicatorum comunis Ianue, quorum nomina sunt hec, videlicet dominus 
Thobias Castanea, dominus Anthonius Leardus Lorii, dominus Nicolaus Scalia dra
perius et dominus Raffus de Auria loco domini Benedicti de Auria. Postea subro
gatus est loco suprascripti Anthonii Leardi dominus Damianus de Claparia.

183. 1403. Cm. 15x41; cc. I-XXXXVIII.

A  c. I: m c c c c  tercio, die pr[ima] ottobris. Manuale introytus et exitus officii 
dominorum syndicatorum comunis Ianue, quorum [nomina] sunt hec: [dominus 
Calcenemicus Salva[yg]us, dominus Georgius Gtanef . . . ]1, dominus Symon Mara- 
botus et dominus lohannes de Lavania speciatius.

184. 1404. Cm. 14x42; cc. I-XXXXVIII; inserti alla c. III.